“République Frangaise
Liberté — Egalité — Fraternité

Département de la Marne

I)jZZ\’»l ARRETE
\ /,:‘;*‘“‘ DE VOIRIE PORTANT ALIGNEMENT
iy 61 rue de Saint Michel
51530 DIZY

Canton EPERNAY 1
Communede DIZY

ARRETE N°1.2024/74 |

Le Maire de Dizy,

Vu la demande en date du 30 avril 2024 par laquelle Maitre Thierry LEFEBVRE — 5 rue de
la Charte — BP 29 — 51160 AY-CHAMPAGNE, demande l'alignement de la propriété sise
61 rue Saint Michel — 51530 DIZY ;

Vu le Code général des propriétés publiques et notamment Iarticle L.3111-1;
Vu le Code de 'urbanisme notamment dans ses articles L.421-1 et suivants ;
Vu le Code de la voirie routiére et notamment les articles L.112-1a L.112-8 et L.141-3;

Vu le plan d’alignement de la commune de DIZY approuvé le 22 mars 1853 ;

Vu la conformation des lieux :

ARRETE

Article 1¢r : Alignement
L’alignement de la voie : 61 rue Saint Michel — 51530 DIZY, parcelle Al 549 d'une superficie

totale de 5 a 48 ca, susmentionnée au droit de la propriété du bénéficiaire est défini par la

ligne matérialisant la limite fixée :
- par le plan d’alignement approuvé le 22 mars 1853 dont l'extrait est ci-

annexé.

Article 2 : Responsabilité
Les droits des tiers sont et demeurent expressément réserves.

Article 3 : Formalités d'urbanisme
Le présent arrété ne dispense pas le bénéficiaire de procéder, si nécessaire, aux formalités

d’'urbanisme prévus par le Code l'urbanisme, notamment dans ses articles 1.421-1 et
suivants. Si des travaux en limite de voie sont envisagés a la suite de la délivrance de cet

arrété, le bénéficiaire devra présenter une demande spécifique a cette fin.

Article 4 : Validité et renouvellement de Parrété
Le présent arrété devra utiliser dans le délai de Un an a compter du jour de sa délivrance,
dans le cas ot aucune modification des lieux n’interviendrait sur cette période 4 défaut, une

nouvelle demande devra étre effectué.
sindie.



Article 5 : Publicité et affichage
Le présent arrété sera publié et affiché conformément a la réglementation en vigueur dans
la commune de DIZY. : ;s

Article 6 : Recours

Conformément & larticle R 102 du Code des tribunaux administratifs, le présent arrété
pourra faire Tobjet d’'un recours contentieux devant le tribunal administratif dans un délai
de deux mois & compter de sa date de notification ou de publication.

Fait 2 DIZY, le 06 mai 2024

M. le Maire

.,

e Annexe : plan d’alignement



So

7 F = L* T
b 84
. 7
@owwmuw Jde (D tf)l‘j-.‘mﬁ )T(awcw.
jﬁtw jc’/mnz/ oull: j/zmze/u desires du Vilta jt’/
(@W w} (’l'.)'&m”‘v‘[)
zcigzu,iWc,.
A sl Ks b Bkl S id izl R e
p /
p7r4 d/m j— 2/ rims
/,i?cfuﬂu“bud“.‘w() r,ﬂ;u m;{/w(/f; Lao) Y a /,,qgméﬁmwrz .
Caes reee oty Sonewte ] 7
/(/7«0’ ( [‘?4 ng .
IR ﬂ"z “ : - o
; ‘// . /ﬂfﬁﬂ/:;”;&z//fj& S
-'A p/// ‘/‘I';
i e ) _‘{_/ [ =
o %@ btz b rrreine ol ot seile

Fe /Mm'(_f*——/ﬂi
‘%WM’LA /{a! ///Wzy.?

b éﬂ o AR
Y 1 - . -
2 B
: A Prr/E f:. ll»r."f‘g:"-':“
s 2 -
ey e
3 P~

e e S - =







